中国纺织工业联合会

科学技术奖励办公室文件
中纺联奖办[2019]7号

关于公示
“
纺织之光

”2019年度中国纺织工业联合会科学

技术奖特别贡献奖 (桑麻学者)建议授奖人的通知

各有关单位 :

“
纺织之光

”2019年度中国纺织工业联合会科学技术奖特别贡

献奖 (桑麻学者)的评选工作已经结束,根据 《中国纺织工业联合会

科学技术奖励实施细则》的规定,现将评选委员会建议授奖人名单进

行公示。

自本公示之日起十日内,任何单位或个人对建议授奖人持有异议

的,请以书面实名方式向我办提出。

联 系 人:冯丽  010-85229002

联系地址:北京朝阳区朝阳门北大街 18号 (邮编 100020)

附件: “纺织之光
”2019年度中国纺织工业联合会科学技术奖

特别贡献奖 (桑麻学者)建议授奖人名单

中国纺 奖励办公室

附件 :

“
纺织之光

”2019年度中国纺织工业联合会科学技术奖

特别贡献奖 (桑麻学者)建议授奖人名单

(排名不分先后,按姓名拼音顺序 )

序号 姓名 工作单位 职称、职务 提名者

1 陈文兴 浙江理工大学 教授、校长 浙江理工大学

2 王华平 东华大学
研究员、 东华大学
研究院副院长

中国化学纤维
工业协会

3 王锐 北京服装学院
教授、材料科学与
工程学院院长

北京服装学院

4 张国良
中复神鹰碳纤维有
限责任公司

教授级高工、董事长
江苏省纺织工

业协会